
 
 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów :    244 953 216,06 zł w tym: 

a) dochody bieżące:  228 827 217,61 zł, 

b) dochody majątkowe: 16 125 998,45 zł. 

2) wydatków : 259 748 300,44 zł w tym: 

a) wydatki bieżące :  228 739 559,29 zł, 

b) wydatki majątkowe : 31 008 741,15 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 14 795 084,38 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 426 655,28 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 326 928,63 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w/w ustawy w kwocie: 13 041 500,47 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody :     22 883 094,38 zł, 

b) rozchody:          8 088 010,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1021



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1021



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/113/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 lutego 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 22 370 915,76 22 570 915,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 299 400,00 15 499 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 211 000,00

Własne 11 000,00 211 000,00

801 Oświata i wychowanie 84 524 873,00 84 741 528,28

Szkoły podstawowe 41 946 545,00 41 963 200,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 21 000,00 31 000,00

Własne 21 000,00 31 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 900,00 15 555,28

Własne 8 900,00 15 555,28

Przedszkola 22 453 560,00 22 653 560,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 200 000,00

Własne 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 446 325,00 36 071 325,00

Pozostała działalność 12 106 100,00 12 731 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 278 000,00 6 903 000,00

Własne 6 278 000,00 6 903 000,00

258 706 645,16 259 748 300,44Razem: 1 041 655,28

625 000,00

90095 625 000,00

625 000,00

200 000,00

200 000,00

625 000,00

6 655,28

6 655,28

80104 200 000,00

80101 16 655,28

10 000,00

10 000,00

200 000,00

200 000,00

216 655,28

Rozdział Zmiana

200 000,00

75023 200 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1021



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/113/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 0,00 200 000,00

80104 0,00 200 000,00

6300 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

900 9 473 600,00 625 000,00

90095 8 278 000,00 625 000,00

6050 6 278 000,00 625 000,00

0,00 625 000,00

29 483 741,15 825 000,00Razem 30 308 741,15

Pozostała działalność 8 903 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 903 000,00

Przebudowa Muszli Koncertowej w Szczecinku 625 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dofinansowanie budowy przedszkola miejskiego w Stroniu Śląskim 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 098 600,00

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 200 000,00

Przedszkola 200 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1021



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/113/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 lutego 2025 roku

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

3 21 129 510,47

Rozchody ogółem: 8 088 010,00

1 8 088 010,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 426 655,28

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 1 326 928,63

Przychody ogółem: 22 883 094,38

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1021
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/113/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-06T12:14:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




